Que  mediante  la  misma  solicita  una  colaboraci6n  para  solventar  gastos  de

sepelio  de  un  familiar directo,  debido  a que  se  encuentra atravesando  una dificil  situaci6n
econ6mica y no puede afrontar los mismos

Que   la  suscripta  accedi6   a  colaborar  con   la   suma  de   PESOS   CIENTO
CINCUENTA  MIL  ($150.000),  a  favor  del  Sr.  Walter  Maximiliano  PEREZ,  D.N.I.  N°
29.153 .318, residente de la ciudad de Ushuaia.

Que    de    acuerdo    a   la   Disposici6n    S.A.    N°    3854/23    se    establece    el
procedimiento administrativo a trav6s del Sistema de Expediente Electr6nico.

[...]

resoluci6n, de acuerdo a lo establecido en la Constituci6n Provincial y el Reglamento Intemo
de la Cinara.

POR ELLO:
LA VICEGOBERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGISLATIV0 DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTicuL0  1°.- AUTORIZAR en carrdeter de colaboraci6n. 1a suna de PESOS  CIENTO
CINCUENTA  MIL  ($150.000),  a  favor  del  Sr.  Walter  Maximiliano  PEREZ,  D.N.I.  N°
29.153.318, domiciliado en la ciudad de Ushuaia; por el motivo expuesto en el cousiderando.
ARTicuLO 2°.-DEPOSITAR el importe mencionado en el articulo 1° en la Caja de Ahorros
del        Banco        Tierra       del        Fuego       N°        S020220000220087359,        C.B.U.